
 
 

Milejczyce, 24.11.2021 r. 
Wójt Gminy Milejczyce 

ogłasza nabór na stanowisko pracy 
OPIEKUN ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

1. Adres jednostki: 
Urząd Gminy Milejczyce 
Ul. Szkolna 5 
17-332 Milejczyce 

2. Określenie stanowiska: 
Opiekun świetlicy środowiskowej 

3. Wymiar etatu: 
½  etatu – umowa o pracę na czas określony. 

4. Wymagania niezbędne związane ze stanowiskiem: 

 obywatelstwo polskie, 

 wykształcenie wyższe na kierunku: pedagogika, pedagogika specjalna, psychologia, 
socjologia, praca socjalna, nauki o rodzinie lub na innym kierunku w zakresie resocjalizacji, 
pracy socjalnej, pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej lub na innym kierunku 
uzupełnionym studiami podyplomowymi w zakresie pedagogiki opiekuńczo – 
wychowawczej, 

 brak pozbawienia władzy rodzicielskiej oraz władza rodzicielska nie została zawieszona 
ani ograniczona, 

 posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystania z praw publicznych, 

 stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na przedmiotowym stanowisku, 

 brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo ścigane z 
oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe. 

5. Wymagania dodatkowe: 

 znajomość przepisów: ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

 obsługa komputera i programów komputerowych (MS Office) oraz urządzeń biurowych, 

 umiejętność tworzenia projektów i programów z zakresu pomocy społecznej oraz 
wspierania rodziny, 

 umiejętność prowadzenia zajęć kulturalnych, rekreacyjnych, 

 umiejętność pracy w zespole, 

 umiejętność skutecznej komunikacji, 

 kreatywność, 

 umiejętność dobrej organizacji pracy, 

 doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. 
6. Zakres obowiązków i odpowiedzialności: 

 Kierowanie pracą Świetlicy Środowiskowej w Wałkach, 

 Opracowanie rocznych planów pracy świetlicy Środowiskowej w Wałkach, 

 Organizacja czasu wolnego, prowadzenie zajęć tematycznych, 

 Organizowanie zajęć profilaktycznych, w celu ochrony dzieci przed skutkami 
demoralizacji i uzależnienia oraz przemocy domowej, 



 Pomoc dzieciom w radzeniu sobie z życiowymi problemami, kryzysami (rodzinnymi, 
związanymi z relacjami z rówieśnikami, szkolnymi.), 

 Uczenia dzieci organizowania czasu wolnego, w tym uczestniczenia w zajęciach 
kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych, 

 Prowadzenie stałej systematycznej współpracy z rodziną dziecka, 

 Inicjowanie nowych form pomocy dzieciom uczęszczającym do świetlicy środowiskowej, 

 Koordynowanie programów i projektów o charakterze animacyjnym, aktywizacyjnym i 
integracyjnym, 

 Współuczestniczenie w inspirowaniu, opracowaniu, wdrażaniu oraz rozwijaniu 
regionalnych i lokalnych programów pomocy społecznej, 

 Wykonanie innych czynności zleconych przez Wójta Gminy Milejczyce. 
7. Informacja o wskaźniku zatrudnienia osób niepełnosprawnych 

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy Milejczyce w rozumieniu ustawy i rehabilitacji zdrowotnej 
i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych nie przekroczył 6%. 

8. Wymagane dokumenty: 

 Życiorys (CV), 

 List motywacyjny, 

 Kserokopie świadectw pracy, 

 Kserokopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, kwalifikacje, 
uprawnienia, 

 Kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach, 

 Kwestionariusz osobowy dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie, 

 Oświadczenie o zgodzie na przetwarzanie danych osobowych, 

 Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

 Oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych oraz korzystaniu z pełni praw 
publicznych oraz o braku skazania prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, 

 Oświadczenie o stanie zdrowia pozwalającym na zatrudnienie na określonym stanowisku, 

 Kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność (dotyczy kandydatów, którzy 
zamierzają skorzystać z uprawnia, o którym mowa w art. 13a ust.2 ustawy o pracownikach 
samorządowych), 

 Inne dokumenty potwierdzające wiedzę, umiejętności i kwalifikacje. 
9. Forma i termin składania ofert: 
Wymagane dokumenty należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Milejczyce, ul. Szkolna 5, 17-332 
Milejczyce w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nabór na stanowisko opiekuna świetlicy 
środowiskowej” w terminie do dnia 06 grudnia 2021 r. do godz. 15:00. 
Dokumenty, które wpłyną do Urzędu Gminy Milejczyce po wyżej określonym terminie nie będą 
rozpatrywane. 
Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Milejczyce. 
                                           
                                                                                                                                   Wójt 
                                                                                                                          Jerzy Iwanowiec 

 
 


